ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России

03.07.2013     № 4

Присутствовали:
Председатель конкурсной Комиссии Печерин О.Ю.
Секретарь конкурсной Комиссии Забенько Н.А.

Члены конкурсной Комиссии: Подъячева С.В.
 Шамсутдинова М.Н.
Независимые эксперты: Свидлов В.С.
 Скряго М.А.
 Демин А.К.
 Паршуков В.Г.
 Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение первого этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России -
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.
2. Проведение первого этапа конкурса по формированию кадрового резерва
Ямало-Ненецкого УФАС России ведущей группы должностей категории
«руководители» (начальник отдела).
3. Рассмотрение документов по формированию кадрового резерва Ямало-
Ненецкого УФАС России старшей группы должностей категории
«специалисты».

1. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.
Для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России - начальник отдела
антимонопольного контроля и рекламы поступило одно заявление от
Ахметова Азата Айратовича.
В виду отсутствия состязательности предлагается признать конкурс не
состоявшимся.
Итоги обсуждения:
Присутствовали 9 членов Комиссии. Голосовали открыто.

РЕШИЛИ:

 2

Признать не состоявшимся конкурс на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России -
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.
Документы для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва
Ямало-Ненецкого УФАС России ведущей группы должностей категории
«руководители» не поступили. Предлагается признать конкурс не
состоявшимся.
Итоги обсуждения:
Присутствовали 9 членов Комиссии. Голосовали открыто.
РЕШИЛИ:
Признать не состоявшимся конкурс по формированию кадрового резерва
Ямало-Ненецкого УФАС России ведущей группы должностей категории
«руководители» не поступили.

3. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.
По состоянию на 03 июля 2013 года в конкурсную комиссию поступило
заявление о включении в кадровый резерв Ямало-Ненецкого УФАС России
старшей группы должностей категории «специалисты» от Ахметова Азата
Айратовича.
Ахметов А.А. соответствует квалификационным требованиям,
предъявляемым к старшей группе должностей.

Обсуждение (в обсуждении принимали участие все члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 9 членов Комиссии. Голосовали открыто.
Все члены комиссии поддержали предложение о включении Ахметова А.А. в
кадровый резерв Ямало-Ненецкого УФАС России старшей группы
должностей категории «специалисты»

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Ахметова Азата Айратовича для включения в кадровый
резерв Ямало-Ненецкого УФАС России старшей группы должностей
категории «специалисты».

 3

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

Председатель конкурсной
комиссии

Печерин О.Ю.

Секретарь конкурсной
комиссии

Забенько Н.А.

Члены конкурсной комиссии:  Подъячева С.В.
  Шамсутдинова М.Н.
Независимые эксперты:  Свидлов В.С.
  Скряго М.А.
  Демин А.К.
  Паршуков В.Г.
  Заякин Д.Ю.